

Nyehuus Ejendomme ApS

Sommervej 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 70 96 66

Årsrapport

15. december 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Henrik Nyehuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. december 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyehuus Ejendomme ApS Sommervej 26 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 70 96 66
	Stiftet: 15. december 2022
	Regnskabsår: 15. december - 30. september
	1. regnskabsår
Direktion	Henrik Nyehuus
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udlejning af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. Regnskabsåret har været påvirket af opstartsomkostninger, da dette er selskabets første regnskabsår. Resultatet er som forventet af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke virksomhedens økonomiske situation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/12 2022 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	17.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.433
Driftsresultat	-3.450
Øvrige finansielle omkostninger	-62.163
Resultat før skat	-65.613
Skat af årets resultat	12.879
Årets resultat	-52.734
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-52.734
Disponeret i alt	-52.734

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	<u>2.113.017</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.113.017</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.113.017</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	12.879
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.532</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.411</u>
Likvide beholdninger	<u>31.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.512</u>
Aktiver i alt	<u>2.161.529</u>

Balance

Passiver	
Note	30/9 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-52.734
Egenkapital i alt	-12.734
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	910.084
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.071.039
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.981.123
3 Kortfristet del af langfristet gæld	110.774
Anden gæld	82.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.140
Gældsforpligtelser i alt	2.174.263
Passiver i alt	2.161.529
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.734	-52.734
	40.000	-52.734	-12.734

Noter

15/12 2022
- 30/9 2023

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten

30/9 2023

2. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb 2.134.450

Kostpris 30. september 2023 **2.134.450**

Årets afskrivninger -21.433

Af- og nedskrivninger 30. september 2023 **-21.433**

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 **2.113.017**

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	966.584	56.500	910.084	684.084
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.125.313</u>	<u>54.274</u>	<u>1.071.039</u>	<u>1.071.039</u>
	<u>2.091.897</u>	<u>110.774</u>	<u>1.981.123</u>	<u>1.755.123</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 967 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.093 t.kr.
